
 

UCHWAŁA NR XXVII/287/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 
z dnia 27 października 2016r. 

   

   

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

„KOMORNIKI” Sp. z o.o. w Komornikach. 

                    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm)1 Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Podwyższa się kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „KOMORNIKI” 

Sp. z o.o. w Komornikach o kwotę 1.500.000 zł, poprzez ustanowienie nowych 3.000 udziałów  

o wartości 500 złotych każdy.  

 

 

§ 2. Podwyższenie kapitału zakładowego następuje w formie pieniężnej. 

 

 

§ 3. Wszystkie nowo ustanowione udziały obejmuje Gmina Komorniki. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz.1579. 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVII/287/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 27 października 2016r. 

 

W związku z realizacją programu rozwoju sieci kanalizacyjnej i wodociągowej konieczne 

jest zwiększenie kapitału o kwotę 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 

00/100), co stanowi 3.000 udziałów po 500,00 zł każdy. 

 

Powyższą kwotę przeznacz się na:  

- 750.000,00 zł na zakup pojazdu WUKO (dla utrzymania przepływu w sieci kanalizacji  

   sanitarnej), 

- 750.000,00 zł na budowę zbiornika retencyjnego wody w SUW Komorniki oraz rozbudowę 

   sieci wodociągowej. 

 

Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 
 


